
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Сычевская средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

26.08.2015г.                                                                                                         № 33-4

«О создании школьного                                                                                                                           
методического совета»

На основании решения педагогического совета от 26.08.2015 г. протокол №1 в целях координации 
методической работы школы, направленной на повышение эффективности образовательного процесса в 
2015-2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.

Организовать методический совет школы в следующем составе:

Лопухова М.А. – директор школы, председатель МС

Лазарева Е.М. – зам.директора по УВР, секретарь МС

Члены МС:

- Потапова Т.П., рук. творческой группы учителей, работающих в профильных классах, учитель 
математики высшей квалификационной категории; 

 - Байкова Я.В., рук. ШМО учителей  начальных классов, учитель первой квалификационной категории;

 - Кольцова Н.В., рук. ШМО учителей русского языка и литературы, учитель первой квалификационной 
категории;

 - Денисенкова У.А., рук. ШМО учителей математики и информатики, учитель высшей квалификационной 
категории;

 - Воложанина Т.А., учитель математики высшей квалификационной категории;

 - Ревва М.В., рук. ШМО учителей предметов эстетического цикла, физической культуры и ОБЖ, учитель 
высшей квалификационной категории;;

 - Муравьева Л.М., рук.ШМО учителей химии, биологии, географии учитель первой квалификационной 
категории;;

 - Игнатенко З.В., учитель физической культуры высшей квалификационной категории;

 - Зоркина А.А.,  учитель химии высшей квалификационной категории;

 - Афанасьева Л.Ф., учитель биологии  высшей квалификационной категории;



 Шашкина О.А.,рук.ШМО истории, обществознания, иностранного языка учитель высшей 
квалификационной категории;;

Логинова С.А. – учитель начальных классов высшей квалификационной категории;

Гулакова И.А. – учитель физики, математики высшей квалификационной категории;

Андрюшина А.Г. – учитель истории, обществознания, иностранного языка высшей квалификационной 
категории.

П.2.

Утвердить состав экспертных групп для проведения экспертизы рабочих и в т.ч. авторских программ 
учителей школы с целью установления их соответствия федеральному государственному стандарту 
общего образования :

 Начальное общее образование: урочная и внеурочная деятельность
Байкова Я.В.-  рук. ШМО учителей  начальных классов;

Логинова С.А. – учитель начальных классов высшей квалификационной категории

Ревва М.В., рук. ШМО учителей предметов эстетического цикла, физической культуры и ОБЖ ;

- Фомина С.В., рук. ШМО классных руководителей; 

 Русский язык, литература
Лопухова М.А. – учитель русского языка и литературы высшей квалификационной категории;

- Кольцова Н.В., рук. ШМО учителей русского языка и литературы;

 Математика, физика, информатика и ИКТ:
- Денисенкова У.А., рук. ШМО учителей математики и информатики;

 - Воложанина Т.А., учитель математики высшей квалификационной категории;

Гулакова И.А. – учитель физики, математики высшей квалификационной категории

 История, обществознание, иностранный язык
Шашкина О.А.,рук.ШМО истории, обществознания, иностранного языка;

Андрюшина А.Г. – учитель истории, обществознания, иностранного языка

 Технология, ИЗО, музыка, физическая культура, ОБЖ
- Ревва М.В., рук. ШМО учителей предметов эстетического цикла, физической культуры и ОБЖ ;

Игнатенко З.В., учитель физической культуры высшей квалификационной категории;

 Химия, биология, география:
       






